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QUESTION SUMMARIES DATA TRENDS INDIVIDUAL RESPONSES
No rules applied o

Rules allow you to FILTER, COMPARE and SHOW Page 1: 2018
results to see trends and patterns.

Learn more » Q1 Customize

Xapeca N BM perartata KaTo Lano? [NpenopbKiu 3a cneppaLloTo U3/

SAVED VIEWS (1) o v

EXPORTS Qo ~

Muoro mun

PAID FEATURE xapeca

Export your survey data in .PDF, .XLS, .CSV,
.PPTX, or SPSS format.

UPGRADE Learn more » CpeaHa pabota

SHARED DATA Q v
He mu xapeca
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ANSWER CHOICES v  RESPONSES
v MHoro mu xapeca 88.24%

v CpepgHa paboTta 5.88%

v He mu xapeca 5.88%
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MpekaneHo abnra. Koeto Hamanm yyacTHMLMTE U KnacoBeTe 651xa ¢ Mo 3 unuv 4 axtu.

View respondent's answers Adc

THINO e TakaBa TPaOULMOHHO NocpencTBeHHa perarta ga e 4 aeHa

View respondent's answers Adc

Q2 Customize

LnctaHummnte 6sixa N gobpe nogdpaHn?

NpeanHo
Jlobpe
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ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v VlpeanHo 70.59%
v [o6pe 29.41%
v 3ne 0.00%
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MeTepcoHnTe Npu 6BP3UTE NOAKN
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BnekaunTe kapart npekasieHo 6bp30 1 NPaBAT BbJIHA KOSITO pa3busa fioakuTe

HsIMaLLIe TOK U BoAa Ha yA06HO MACTO

Q5
J10BOJHW NN CTE OT CbANNCTBOTO?

View respondent's answers

View respondent's answers

Customize

Nmam cnepHnTe
3abenexku /...
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He o6eBsiBalLe BSTbpa CreH, cpefeH unm cnab e cnopep OPL,

VHwopuTe pa ri gaeat Ha Taiim oH JucTaHc.
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Responses 11.76%
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[oBosIHM Nn cTe OT NpoTecTHaTa KOMUCUSA?
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LloBOTHM /X CTe OT coumanHarta nporpama / KynoHuTe?

e _

CpepHa pabota
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Koe BW xapeca Han-MHOro OT MegUNHOTO OTpassBaHe Ha CbOUTUETO'


https://www.surveymonkey.com/analyze/vlbyGP9SZUvPkBvZFCY5Jfdp1pUL77_2Bggxv2wOWQxTI_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/vlbyGP9SZUvPkBvZFCY5Jfdp1pUL77_2Bggxv2wOWQxTI_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/vlbyGP9SZUvPkBvZFCY5Jfdp1pUL77_2Bggxv2wOWQxTI_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/vlbyGP9SZUvPkBvZFCY5Jfdp1pUL77_2Bggxv2wOWQxTI_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/vlbyGP9SZUvPkBvZFCY5Jfdp1pUL77_2Bggxv2wOWQxTI_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/vlbyGP9SZUvPkBvZFCY5Jfdp1pUL77_2Bggxv2wOWQxTI_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/vlbyGP9SZUvPkBvZFCY5Jfdp1pUL77_2Bggxv2wOWQxTI_3D#

CHUMKUTE

BMAeaTa
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HAMa 00CTaTb4yHO
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Bacera He BUASAX MOYTH HULLLO!
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Huwwo!

View respondent's answers Adc

Q9 Customize

OueHeTe eNeKTPOHHOTO OTpassBaHe Ha peraTarta - HoTuc, 3annceaH
VHCTpyKumw, INporHo3u, PesyntaTtu
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CpepHa pabota
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HsiIMaxa 4opu pe3ynTaTy OT FOHKWTe B caiita unun Ha nseHta B ®b
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Q10

OueHeTe perataTta no gecetobanHara cucTema:

% 80% 90% 100%
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70.59%
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Search responses

View respondent's answers
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